
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交都第１号　都城運動公園テニスコート南側トイレ新築工事

都城市　妻ケ丘町

令和6年11月15日

令和6年5月17日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5061000004

1
代表取締役　相葉　雄三

相葉建設　株式会社 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 29,018,319 円

円29,414,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円26,740,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円24,469,814
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

24,592,778 0.9950

2
有限会社　加治木建設

代表取締役　加治木　祐二

落札

26,380,290

3
株式会社　川口鉄工

代表取締役　川口　和弘

辞退

4
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　良通

辞退

5
株式会社　サンビルド

代表取締役　久保　直重

辞退

6
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

7
株式会社　長友ホーム

代表取締役　長友　洋一

辞退

8
株式会社　原澤建設工業

代表取締役　中島　守

辞退

9
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

10
株式会社　横山建設

代表取締役　横山　博行

辞退

(落札率) 98.65 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修第１号　和田上・倉平５２号線法面工事

都城市　山田町山田

令和6年8月30日

令和6年5月17日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5061000008

1
代表者　上田　悟

上田建設 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,091,000 円

円3,093,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,812,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,505,868
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,493,401 1.0050

2
有限会社　小野原建設

代表取締役　平田　靖孝

辞退

3
株式会社　川口鉄工

代表取締役　川口　和弘

辞退

4
有限会社　野﨑工業

代表取締役　佐藤　次郎

辞退

5
有限会社　ヒロ建設

代表取締役　吉国　広子

落札

2,810,000

6
有限会社　丸和

代表取締役　房野　孝栄

辞退

(落札率) 99.92 ％



入札結果一覧表

課 051540 山田総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

交安第１号　交通安全対策特別交付金事業　山内・古江線交通安全施設工事

都城市　山田町中霧島

令和6年8月30日

令和6年5月17日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 塗装工事017

契約番号 5061000009

1
1,211,457代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,329,900 円

円1,499,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,363,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,197,105
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,203,121 0.9950

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 1,360,000

3
有限会社　大坪建設工業

代表取締役　橋本　尚史

落札

1,209,000

4
株式会社　二葉技建

代表取締役　磯脇　啓一 1,280,150

5
南日本興業　株式会社

代表取締役　岩坂　玲子 1,212,500

6
宮崎中央開発工業　有限会社

取締役　上町　伊根子 1,363,000

(落札率) 88.70 ％


